
ちニ ψ舞證9回l:西日本こチヤレンジサイクルロードレース
畿難夢

【Result/B-2】

鶴

鸞番驚難鐵1塚豊穣冒鷺難選載:灌 壼麗露1露農警繁機灘

2025年:3月 9日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース

Conl■luniqu6 13

天候 :晴れ

Distance l

出走 人数 :

完走 人数 :

Start〒 ime:

36.9 Krn

12名
12名

8:00

順位  No=選 手名 チーム名 Pref口   LaD  言己録  十TOP(MIS〕  :補足

1

2

3

4

5

6

7

3

9

10

11

12

701

709

702

711

703

710

705

704

708

706

712

707

山本

山根

新村

西嶋

岡崎

荒井

川口

近藤

小倉

野村

工藤

山本

拓海

拓馬

亮太

孝典

隆吾

柊吾

大和

汰亮

龍之介

怜冴

美凛

一太

愛 媛

愛 媛

京 都

1:05:19

1:05:21

1:07:00

1:08:46

1:09:53

1:11:30

1:13:39

1:15:30

1:15:30

1:17:19

1:18:55

1:28:34

0:01

1:41

3:27

4:34

6:10

8:19

10:10

10:10

11:59

13:35

23:15

ROUTE KOBE

Newmond Racing

GBtL/CHケ ンズ

Newmond Racing

龍谷大学学友会体育局 自転車部

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

京都大学

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

岐阜大学 自転車部

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

口

阪

島

庫

山

大

広

兵

Commissaire Panel

主催 I広島県自転車競技連盟

後援 :(―財)中央森林公園協会  (公財)日本自転車競技運盟

協賛 :マヴィックジヤバン株式会社

ィロ lふ
/′  脚/十ヽ

“

解騒L″lτ


