

[Result / B-2]

第29回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2025年3月9日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース 天候:晴れ



Communiqué 13

Distance: 36.9 Km 出走人数: 12名 完走人数: 12名

StartTime: 8:00

順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)	補足
1	701	山本 拓海	ROUTE KOBE		3	1:05:19		
2	709	山根 拓馬		山口	3	1:05:21	0:01	
3	702	新村 亮太	Newmond Racing	大 阪	3	1:07:00	1:41	
4	711	西嶋 孝典	GBtL/CHケンズ	広 島	3	1:08:46	3:27	
5	703	岡崎 隆吾	Newmond Racing	兵 庫	3	1:09:53	4:34	
6	710	荒井 柊吾	龍谷大学学友会体育局自転車部		3	1:11:30	6:10	
7	705	川口 大和	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ	愛 媛	3	1:13:39	8:19	
8	704	近藤 汰亮	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ	愛 媛	3	1:15:30	10:10	
9	708	小倉 龍之介	京都大学	京 都	3	1:15:30	10:10	
10	706	野村 怜冴	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ		3	1:17:19	11:59	
11	712	工藤 美凜	岐阜大学自転車部		3	1:18:55	13:35	
12	707	山本 一太	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ		3	1:28:34	23:15	

Commissaire Panel

主催:広島県自転車競技連盟

後援: (一財) 中央森林公園協会

(公財) 日本自転車競技連盟

協賛:マヴィックジャパン株式会社

护膝